Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 

al valore d’asta di Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00) 
offerta minima Euro 65.250,00 (sessantacinquemiladuecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile 
identificata al Foglio 26, particella 1182, subalterno 10

[...]

Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 

Al valore d’asta di Euro 23.000,00 (ventitremila/00) 
offerta minima Euro 17.250,00 (diciasettemiladuecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 3 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile

[...]

Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 

Al valore d’asta di Euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) 
offerta minima Euro 63.750,00 (sessantatremilasettecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 4 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile 
identificata al Foglio 26, particella 1182, subalterno 18

[...]

Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 

Al valore d’asta di Euro 69.000,00 (sessantanovemila/00) 
offerta minima Euro 51.750,00 (cinquantunomilasettecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 5 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile

[...]

Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 
Al valore d’asta di Euro 23.000,00 (ventitremila/00) 
offerta minima Euro 17.250,00 (diciasettemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 7 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile

[...]

Si da atto che sull’immobile risultano trascritte domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1907 r.gg – n. 
1268 r.p. e domanda giudiziale del 26.02.2020 al n. 1908 r.gg – n. 12689 r.p. NON cancellabile a cura 
e spese della procedura esecutiva. 
Al valore d’asta di Euro 9.000,00 (novemila/00) 
offerta minima Euro 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.500,00 (millecinquencento/00) 

LOTTO 8 

In Comune di Olbia (SS), Località Pittulongu, Via Mar Tirreno s.n., abitazione di tipo civile 
identificata al Foglio 26, particella 1182, subalterno 19